
ulice Londýnská

ulice Pasteurova

ulice Prokopa Diviše

ulice Klíšská

ulice Moskevská

Mánesovy sady

12
13

14

15

17

11

18

19
20

21

22
23

24

32

30
29

28

25

27
26

9694

95

93
89

31
33

34

36

38
37

40

39
41

42

43

10

9

8

48

45

87

88

90

91

92

84
85

86

4647

49

7

50

6

1

2

53
54

55
56

57
58

60
61

59

62

63

64

66

65

4

3
5

52

67

68

77

70

71

72

76

78

79

81

74

73

175 174

173

113

111

112

110

109 12183

82

172

171
170

169

167

166

149

150

147

145

146

165

162

160

163
164

161

153

158

159

157 156
155
154

141

134 135

142143

140

136

137

138 139

115

116

131
132

117

130

120

106

118 126 127

128

102

101

99
100

97

107

108

122

119

105 123

124

98

44

129

103

35

X22B
X23B

X25

X24

X26

X3
X4

X5

X6

X17

X16
X23

X22

X15

X11

X10

X9

X8

X7 X1

16

X12
X13

X14

X2

X18
X19

X20

X21

165B

172B

172C

133

X21B

X27
X28

X29
X30

X31

X32
X33

X34X20B

P18

P19

P2

P1

P3

P5

P6

P10
P9

P8

P7

P11

P12

P12

P13

P14P16

P15

P17

P4

P20

P21

architekt
Jan Hrouda

autorizovaný architekt ČKA 04619

Bezručova 803/4, 400 01 Ústí nad Labem

608 663 006 // arch.hrouda@gmail.com

w w w . j a n h r o u d a . c z

investor Statutární město Ústí nad Labem
Velká Hradební 2336/8
401 00 Ústí nad Labem

zakázka
datum
stupeň DPS

02/2021
054.2020

MÁNESOVY
SADY

SITUACE KÁCENÍ A OPATŘENÍ

měřítko

číslo výkresu

02
1:250

výkres

oddíl  SO.02 SADOVÉ ÚPRAVY

Ing. arch. Jan Hrouda

Ing. Jaroslava Křivohlavá
MgA. Richard Loskot

zpracovatelé
Ing. Martin Bosák, ČKA 04715

souř.systém S-JTSK
výšk.systém B.p.v.

LEGENDA

POPIS ÚZEMÍ

PODKLAD KATASTRÁLNÍ MAPY

STÁVAJÍCÍ POLOHOPIS

STÁVAJÍCÍ DŘEVINA / DŘEVINA JEDNOTLIVĚ ROZLIŠENÁ

ZAPOJENÝ POROST DŘEVIN

OPATŘENÍ

NÁVRH NA POKÁCENÍ DŘEVINY

NÁVRH NA ODSTRANĚNÍ POROSTU

PAŘEZ K PONECHÁNÍ

PAŘEZ URČENÝ K ODSTRANĚNÍ (8 ks)

 

123

123

POZNÁMKA
Ostatní opatření jsou podrobně řešena v dokumentu 
Dendrologický průzkum Ing. Martin Bosák 06/2023, resp. v jeho

 tabelární části.

 

AIRSPADE; 920 m2

OCHRANA STROMŮ BEDNĚNÍM / VÝSTRAŽNÝM OPÁSKOVÁNÍM

STROM PŘEMĚNĚNÝ NA TORZO (3 ks)

AutoCAD SHX Text
(149,18)

AutoCAD SHX Text
(148,88)

AutoCAD SHX Text
DN700

AutoCAD SHX Text
DN700 ( Spolchemie a.s. )

AutoCAD SHX Text
DN700 ( trasována r. 2005 )

AutoCAD SHX Text
V7059

AutoCAD SHX Text
V7160

AutoCAD SHX Text
4x

AutoCAD SHX Text
1x

AutoCAD SHX Text
chr.DN100

AutoCAD SHX Text
V12005

AutoCAD SHX Text
V22005

AutoCAD SHX Text
V32005

AutoCAD SHX Text
V42005

AutoCAD SHX Text
V52005

AutoCAD SHX Text
V62005

AutoCAD SHX Text
V72005

AutoCAD SHX Text
V82005

AutoCAD SHX Text
V92005

AutoCAD SHX Text
V102005

AutoCAD SHX Text
V112005

AutoCAD SHX Text
beton

AutoCAD SHX Text
tráva

AutoCAD SHX Text
tráva

AutoCAD SHX Text
koš

AutoCAD SHX Text
chodník-asfalt

AutoCAD SHX Text
chodník-asfalt

AutoCAD SHX Text
cesta

AutoCAD SHX Text
dlažba

AutoCAD SHX Text
koš

AutoCAD SHX Text
chodník-asfalt

AutoCAD SHX Text
cesta

AutoCAD SHX Text
beton

AutoCAD SHX Text
koš

AutoCAD SHX Text
cesta

AutoCAD SHX Text
cesta

AutoCAD SHX Text
beton 

AutoCAD SHX Text
schody

AutoCAD SHX Text
kamera

AutoCAD SHX Text
chodník-asfalt

AutoCAD SHX Text
cesta

AutoCAD SHX Text
cesta

AutoCAD SHX Text
cesta

AutoCAD SHX Text
cesta

AutoCAD SHX Text
cesta

AutoCAD SHX Text
asfalt chodník

AutoCAD SHX Text
koš

AutoCAD SHX Text
cesta

AutoCAD SHX Text
cesta

AutoCAD SHX Text
chodník-asfalt

AutoCAD SHX Text
stará šachta

AutoCAD SHX Text
bet.panely

AutoCAD SHX Text
O2

AutoCAD SHX Text
beton

AutoCAD SHX Text
chodník-asfalt

AutoCAD SHX Text
tráva

AutoCAD SHX Text
tráva

AutoCAD SHX Text
tráva

AutoCAD SHX Text
tráva

AutoCAD SHX Text
tráva

AutoCAD SHX Text
tráva

AutoCAD SHX Text
tráva

AutoCAD SHX Text
tráva

AutoCAD SHX Text
tráva

AutoCAD SHX Text
tráva

AutoCAD SHX Text
tráva

AutoCAD SHX Text
tráva

AutoCAD SHX Text
tráva

AutoCAD SHX Text
tráva

AutoCAD SHX Text
tráva

AutoCAD SHX Text
tráva

AutoCAD SHX Text
tráva

AutoCAD SHX Text
tráva

AutoCAD SHX Text
tráva

AutoCAD SHX Text
tráva

AutoCAD SHX Text
tráva

AutoCAD SHX Text
tráva

AutoCAD SHX Text
tráva

AutoCAD SHX Text
tráva

AutoCAD SHX Text
tráva

AutoCAD SHX Text
tráva

AutoCAD SHX Text
hřiště

AutoCAD SHX Text
hrací koš

AutoCAD SHX Text
hrací koš

AutoCAD SHX Text
hrací koš

AutoCAD SHX Text
hrací koš

AutoCAD SHX Text
lavička

AutoCAD SHX Text
lavička

AutoCAD SHX Text
osa cesty

AutoCAD SHX Text
osa cesty

AutoCAD SHX Text
osa cesty

AutoCAD SHX Text
osa cesty

AutoCAD SHX Text
osa cesty

AutoCAD SHX Text
osa cesty

AutoCAD SHX Text
osa cesty

AutoCAD SHX Text
osa cesty

AutoCAD SHX Text
osa cesty

AutoCAD SHX Text
osa cesty

AutoCAD SHX Text
kabel NN nadzemní

AutoCAD SHX Text
parovod nadzemní

AutoCAD SHX Text
hřičtě - písek

AutoCAD SHX Text
umělá tráva

AutoCAD SHX Text
op. zeď

AutoCAD SHX Text
op. zeď

AutoCAD SHX Text
pam. deska

AutoCAD SHX Text
pomník

AutoCAD SHX Text
přechod

AutoCAD SHX Text
zámk. dl.

AutoCAD SHX Text
zámk. dl.

AutoCAD SHX Text
silnice asfalt

AutoCAD SHX Text
silnice asfalt

AutoCAD SHX Text
silnice asfalt

AutoCAD SHX Text
koš

AutoCAD SHX Text
koš

AutoCAD SHX Text
beton - parovod

AutoCAD SHX Text
silnice asfalt

AutoCAD SHX Text
lavička

AutoCAD SHX Text
lavička

AutoCAD SHX Text
lavička

AutoCAD SHX Text
lavička

AutoCAD SHX Text
kanál

AutoCAD SHX Text
kanál

AutoCAD SHX Text
šoupě - voda

AutoCAD SHX Text
automat

AutoCAD SHX Text
kanál

AutoCAD SHX Text
chodník - asfalt

AutoCAD SHX Text
přechod

AutoCAD SHX Text
žul. kostky

AutoCAD SHX Text
chodník - asfalt

AutoCAD SHX Text
žul. kostky

AutoCAD SHX Text
chodník - dlažba

AutoCAD SHX Text
zeď

AutoCAD SHX Text
zeď

AutoCAD SHX Text
zeď

AutoCAD SHX Text
sklepy

AutoCAD SHX Text
skl.

AutoCAD SHX Text
skl.

AutoCAD SHX Text
chodník - dlažba

AutoCAD SHX Text
žul. kostky

AutoCAD SHX Text
žul. kostky

AutoCAD SHX Text
drenáž

AutoCAD SHX Text
schody

AutoCAD SHX Text
schody

AutoCAD SHX Text
schody

AutoCAD SHX Text
schody

AutoCAD SHX Text
hromosvod

AutoCAD SHX Text
chodník - dlažba

AutoCAD SHX Text
drenáž

AutoCAD SHX Text
žul. kostky

AutoCAD SHX Text
park. 

AutoCAD SHX Text
automat

AutoCAD SHX Text
zeď

AutoCAD SHX Text
zeď

AutoCAD SHX Text
chodník - dlažba

AutoCAD SHX Text
zeď

AutoCAD SHX Text
žul. kostky

AutoCAD SHX Text
zeď

AutoCAD SHX Text
silnice - asfalt

AutoCAD SHX Text
chodník - asfalt

AutoCAD SHX Text
přechod

AutoCAD SHX Text
el. rozvaděč.

AutoCAD SHX Text
el. rozvaděč.

AutoCAD SHX Text
tráva

AutoCAD SHX Text
chodník - dlažba

AutoCAD SHX Text
chodník - dlažba

AutoCAD SHX Text
chodník - asfalt

AutoCAD SHX Text
tráva, keře

AutoCAD SHX Text
silnice - asfalt

AutoCAD SHX Text
zápraží

AutoCAD SHX Text
budova

AutoCAD SHX Text
čerpací stanice

AutoCAD SHX Text
beton

AutoCAD SHX Text
beton

AutoCAD SHX Text
beton

AutoCAD SHX Text
201/55


	Sheets and Views
	02 Situace kácení a opatření


